

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İNTERNET VE GAZETE HABERLERİ

GÜNLÜK MEDYA RAPORU

25 ARALIK 2021 - CUMARTESİ

Burası
MERSİN

Aya Tekla Yeraltı Kilisesi

Burası neresi? Aziz Paul'un öğretileri ile yetişmiş olan Azize Thekla, Mersin ve Konya çevresinde Hristiyanlığı yaymak için çabalar göstermiş olan misyoner kadınlardan biridir. Henüz 17 yaşındayken kendisini Hristiyanlık dinini yaymaya adanmıştır. Yaşadığı dönemde bölgede büyük baskılara maruz kalarak bir mağaraya gizlenen Azize Thekla, hastalara şifa dağıttığı yönündeki söylentilerle o dönem hayli meşhur olmuştur. Hristiyanlığın serbest bırakıldığı MS 312 senesine kadar mağara, gizli bir kilise olarak varlığını sürdürmüştür ve daha sonra bir yeraltı kilisesine çevrilmiştir. Öldürülmek için Paganların saldırısına uğradığı bir sırada mağarada kaybolduğuna inanılır. Sonrasında ise mağara, Hristiyanlar tarafından kutsal sayılmaya başlanmıştır. Neden gitmeliyim? Taşucu Yolu üzerinde ana yola 4 km mesafede bulunan Aya Tekla Yeraltı Kilisesi ve çevresinde bulunan ören yeri, ziyaretçiler için oldukça etkileyici bir ziyaret noktası olmayı başarıyor. Özellikle yer altındaki ibadet yeri gerçekten etkileyici. Adres: Yeni, 33900 Silifke, Mersin



Vahap Secer
T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYE BAŞKANI



“MERSİN’İN BARIŞ KENTİ OLMASININ EN BÜYÜK ÇİMENTOSU SANATTIR”

Yazar **Yenigüney Gazetesi** - 24 Aralık 2021



Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve eşi Meral Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından sahnelenen ‘Matruşka’ isimli oyunu izledi. Başkan Seçer, sanatın birleştirici gücü olduğunu ifade ederek, “Mersin bir dostluk, kardeşlik, barış kenti olacaksa bunun da en büyük yolu, çimentosu sanattır” dedi.

<https://yeniguneygazetesi.com/mersinin-baris-kenti-olmasinin-en-buyuk-cimentosu-sanattir/>

Halk karta yüzde 50 artış

Yazar **Yenigüney Gazetesi** - 24 Aralık 2021



Mersin Büyükşehir Belediyesinin dar gelirliye yönelik önemli hizmetlerinden olan halk kartın tutarları yüzde 50 oranında artırıldı.

<https://yeniguneygazetesi.com/halk-karta-yuzde-50-artis/>



Başkan Vahap Seçer Ve Meral Seçer "Matruşka" Oyununu İzledi



Tarih: 25 Aralık 2021 Cumartesi 16:38

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve eşi Meral Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından sahneye koyulan "Matruşka" isimli oyunu izledi. Başkan Seçer, sanatın birleştirici gücü olduğunu ifade ederek, "Mersin bir dostluk, kardeşlik, barış kenti olacaksa bunun da en büyük yolu, çimentosu sanattır" dedi.

<http://www.mersinhakimiyet.com/haber/15812/baskan-vahap-secer-ve-meral-secer-matruska-oyununu-izledi.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

“Sanat bizi bir araya getiriyor”

25 Aralık 2021 Cumartesi 10:24



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve eşi Meral Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından sahneye koyulan "Matruşka" isimli oyunu izledi. Başkan Seçer, sanatın birleştirici gücü olduğunu ifade ederek, "Mersin bir dostluk, kardeşlik, barış kenti olacaksa bunun da en büyük yolu, çimentosu sanattır" dedi.

<https://www.guneygazetesi.com/haber/21612/sanat-bizi-bir-araya-getiriyor.html>

Teknoloji Atölyesindeki çocuklar yeni yarışmalara hazırlanıyor

25 Aralık 2021 Cumartesi 16:45

Mersin Büyükşehir Belediyesinin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışmasına hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanırken, lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışmasına katılacak.



<https://www.guneygazetesi.com/haber/21636/teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-yeni-yarismalara-hazirlaniyor.html>

Öğrenciler yeni yarışmalara hazırlanıyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.



Tarih : 25 Aralık 2021 Cumartesi 14:17

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<http://www.akdenizgazetesi.net/haber/18522/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor.html>

Kariyer Mersin Projesi büyüyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.



Tarih : 25 Aralık 2021 Cumartesi 14:24

<http://www.akdenizgazetesi.net/haber/18528/kariyer-mersin-projesi-buyuyor.html>

“KARİYER MERSİN PROJESİ”NE DESTEK

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile “Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik” mottosuyla Türkiye’de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

25 Aralık 2021 Cumartesi 12:40



<https://www.mersinimecehaber.com/egitim/kariyer-mersin-projesine-destek-h44227.html>

ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

25 Aralık 2021 Cumartesi 12:55



<https://www.mersinimecehaber.com/kultur-sanat/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor-h44228.html>



BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR



<http://www.mersinkadingazetesi.com/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Teknoloji Atölyesindeki çocuklar yeni yarışmalara hazırlanıyor

🕒 5 dakika ago Mersin Gazetesi



MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİNDE EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİLER, KISA SÜREDE ALDIKLARI İKİ ÖDÜLÜN ARDINDAN YENİ BAŞARILARA İMZA ATMAK İÇİN ÇALIŞIYOR. ORTAOKUL DÜZEYİNDEKİ ÖĞRENCİLER 15 OCAK'TA ADANA'DA YAPILACAK VEX ROBOTİCS YARIŞMASINA HIZLI BİR ROBOT TASARLAYARAK HAZIRLANIRKEN, LİSE DÜZEYİNDEKİ ÖĞRENCİLER İSE İSTANBUL'DA 8-9 OCAK'TA GERÇEKLEŞTİRİLECEK VEX ROBOTİCS YARIŞMASINA KATILACAK. İKİYMET GÖKÇE/MERSİN-İHA) Mersin Büyükşehir Belediyesinin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışmasına hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanırken, lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışmasına katılacak.

<http://mersingazetesi.com/index.php/2021/12/25/teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-yeni-yarismalara-hazirlaniyor/>



MEÜ'DEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE TAM DESTEK

MERSİN Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Kariyer Mersin Projesi'ne paydaş olan kurum ve kuruluşların temsilcilerinden oluşan heyetle, Mersin Üniversitesi (MEÜ) Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsan ziyaret edildi ve Kariyer Mersin Projesi tanıtıldı.

Toplantıya Mersin Üniversi-

tesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Mualla Yüceol, Mersin Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. İlhan Ege, Çağ Üniversitesi Kariyer Merkezi Yetkilisi Eda Kayhan, Toros Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürü Dr. Feyruz Usluoğlu, Milli Eğitim Bakanlığı Kariyer Geliştirme Merkezi yetkilileri ve Girişimci İnsan Kaynakları Derneği yetkilileri katılım sağladı.

VEX ROBOTICS YARIŞMA HEYECANI

MERSİN Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

15 OCAK'TA ADANA'DA

Atölyede çalışmalarını gerçekleştiren ortaokul düzeyindeki öğrenciler, 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki

öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

TÜRKİYE 2'NCİLİĞİ

Küresel Sağlık Gaming Hackathonu Oyun Geliştirme Yarışması'na katılan Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nin lise düzeyindeki takımı Türkiye 2'nciliği elde etmişti. Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde Eğitimde İnovasyon Derneği ve STEM Eğitimcileri Derneği iş birliğiyle düzenlenen VEX IQ Challenge Robotik Kodlama Yarışması'na katılan ortaokul düzeyindeki öğrenciler ise uyumlu ve örnek çalışmalarıyla jüri özel ödülüne layık görülmüştü.





Teknoloji Atölyesindeki çocuklar yeni yarışmalara hazırlanıyor

MERSİN (İHA) - Mersin Büyükşehir Belediyesinin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışmasına hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanırken, lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışmasına katılacak.

Mersin Büyükşehir Belediyesinin, geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

Yeni yarışmalara hazırlıyorlar
Büyükşehir Belediyesi-den yapılan açıklamaya göre, atölyede çalışmalarını

gerçekleştiren ortaokul düzeyindeki öğrenciler, 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışmasına hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışmasına katılacak.

Küresel Sağlık Gaming Hackathonu Oyun Geliştirme Yarışmasına katılan Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinin lise düzeyindeki takımı Türkiye 2'nciliği elde etmişti. Manisa Celal Bayar Üniversitesinde Eğitimde İnovasyon Derneği ve STEM Eğitimi Derneği iş birliğiyle düzenlenen VEX IQ Challenge Robotik Kodlama

Yarışmasına katılan ortaokul düzeyindeki öğrenciler ise uyumlu ve örnek çalışmalarıyla jüri özel ödülüne layık görülmüştü.

"Önümüzdeki yarışmalarda da iyi bir başarı elde etmeyi düşünüyoruz"

Tarsus Çocuk Bilim ve Teknoloji Atölyesi öğretmenlerinden Bekir Küçükala, öğrencilerle birlikte çalışmalarına hızla devam ettiklerini belirterek, "Çocuklarla birlikte önümüzde olan yarışmalara hazırlık için robotları yapıyoruz. Daha önce katılmış olduğumuz bir yarışmada bir robotumuz vardı ama bunu daha da geliştirmek için çocuklarla şu an hız üzerine çalışan bir robot yapıyoruz. Bu takımımızla birlikte önümüzdeki yarışmalarda da iyi bir başarı elde etmeyi düşünüyoruz" dedi. Öğrencilerinden Azra Yılmaz da "Takımımızla birlikte ocak ayında yapılacak yarışmaya hazırlanıyoruz, robot tasarlıyoruz. Gelecek haftalarda sosyal sorumluluk projelerine de başlayacağız" diye konuştu.





 Büyük oku

A

A

A

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://www.ihha.com.tr/mersin-haberleri/mersin-universitesinden-kariyer-projesine-destek-3412390/>



Büyük oku

A

A

A

Mersin Büyükşehir Belediyesinin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor.

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-yeni-yarismalara-hazirlaniyor-3412642/>

Destici'den Başkan Seer'e ziyaret

Giriş: 25 Aralık 2021 21:04



Büyük oku

A

A

A

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici, beraberinde Genel Başkan Yardımcısı Ali Keser, İl Başkanı Alpay Yalman ve il yönetimi ile birlikte Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seer'i ziyaret etti.

<https://www.ih.com.tr/mersin-haberleri/desticiden-baskan-secere-ziyaret-3413113/>

Mersin Üniversitesi'nden 'Kariyer Mersin Projesi'ne destek



iHA

25 Aralık 2021 Cumartesi, 13:28

Güncelleme: 25 Aralık 2021 Cumartesi, 13:28



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://www.haberturk.com/mersin-haberleri/93235066-mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek>

Teknoloji Atölyesindeki çocuklar yeni yarışmalara hazırlanıyor



İHA

25 Aralık 2021 Cumartesi, 15:10
Güncelleme: 25 Aralık 2021 Cumartesi, 15:10



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışmasına hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanırken, lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 89 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışmasına katılacak.

<https://www.haberturk.com/mersin-haberleri/93237583-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-yeni-yarismalara-hazirlaniyor>



Mersin Üniversitesi'nden 'Kariyer Mersin Projesi'ne destek



ABONE OL

Google News



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği 'Kariyer Mersin Projesi' için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda 'Kariyer Mersin Projesi'ne paydaş olan kurum ve kuruluşların temsilcilerinden oluşan heyetle, Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı ziyaret edilerek proje tanıtıldı. Toplantıya Mersin Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Mualla Yüceol, Mersin Üniversitesi Kariyer Merkezi...

<https://www.sabah.com.tr/mersin/2021/12/25/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Gündem Manşet Mersin

KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

Akdeniz Olay 25 Aralık 2021

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<http://akdenizolaygazetesi.com/?p=15802>



Manşet Mersin

Yeni yarışmalara hazırlıyorlar

Akdeniz Olay 25 Aralık 2021

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<http://akdenizolaygazetesi.com/?p=15805>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN

EKONOMİ-POLİTİKA



Gündem Manşet Mersin

KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

mersin ekonomi politika 25 Aralık 2021

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<http://mersinekonomipolitikagazetesi.com/?p=15258>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Gündem Manşet Mersin

ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

mersin ekonomi politika 25 Aralık 2021

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<http://mersinekonomipolitikagazetesi.com/?p=15261>

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN VAHAP SEÇER'E ZİYARET

GÜNCEL 2021/12/25 UTC10:17:59 0

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN VAHAP SEÇER'E ZİYARET



<https://www.mersaderhaber.com/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret>



Öğrenciler yeni yarışmalara hazırlanıyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.



<https://www.damgahaber.com/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor-37535.html>

Seçer: “Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz”

Güncel

Tarih: 25 Aralık 2021 Cumartesi 18:41



**BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI
MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN
VAHAP SEÇER'E ZİYARET**

<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-secer-hepimiz-hizmet-anlayisiyla-bu-gorevlerde-bulunuyoruz/51729>

Başkan Seçer, Roman Kadınlar ile mantar hasadı yaptı

Güncel

Tarih: 25 Aralık 2021 Cumartesi 13:34



**BAŞKAN SEÇER, ROMAN AİLELER
İÇİN KURULAN MANTAR TESİSİNDE İLK HASADI
ROMAN KADINLARLA YAPTI**

<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-baskan-secer-roman-kadinlar-ile-mantar-hasadi-yapti/51727>

Büyükşehir Gençlik ve Spor Kulübü Tenisçileri İl İkincisi Oldu

Spor

Tarih: 25 Aralık 2021 Cumartesi 13:29



<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-buyuksehir-genclik-ve-spor-kulubu-teniscileri-il-ikincisi-oldu/51725>

Büyükşehir'den Halkın Kartı 'Halk Kart'a %50 Artış

Güncel

Tarih: 25 Aralık 2021 Cumartesi 13:23



<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-buyuksehirden-halkin-karti-halk-karta-50-artis/51723>

Mersin Üniversitesi'nden "Kariyer Mersin Projesi"Ne Destek

Güncel

Tarih: 25 Aralık 2021 Cumartesi 13:18



<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/51721>

Öğrenciler yeni yarışmalara hazırlanıyor

Eğitim

Tarih: 25 Aralık 2021 Cumartesi 13:13



<https://www.tarsusakdeniz.com/haber-ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor/51720>

Mersin Üniversitesi'nden 'Kariyer Mersin Projesi'ne destek

25 Aralık 2021 Cumartesi 10:15



İhlas Haber Ajansı - Haberler | Ekonomi

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://www.haberler.com/mersin-universitesi-nden-kariyer-mersin-projesi-ne-14623110-haberi/>

Seer: "Mersin'in barış kenti olmasının en büyük imentosu sanattır"

Mersin Bykşehir Belediye Başkanı Vahap Seer, eşı Meral Seer ile birlikte Şehir Tiyatrosunun 'Matruşka' oyununu izledi



Mersin Bykşehir Belediye Başkanı Vahap Seer ve eşı Meral Seer, Mersin Bykşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından sahnelenen 'Matruşka' isimli oyunu izledi. Başkan Seer, sanatın birleştirci güc olduğunu ifade ederek, "Mersin bir dostluk, kardeşlik, barış kenti olacaksa bunun da en büyük yolu, imentosu sanattır" dedi.

Mezitli Belediyesi Kltr Merkezinde sahnelenen Matruşka oyununu Başkan Seer ve eşı Meral Seer ile birlikte ok sayıda Mersinli sanatsever izledi. Başkan Seer, oyunun ikinci perdesine geilmeden nce verilen arada sanatılarla kuliste bir araya gelerek sohbet etti.

<https://diyalektikhaber.com/secer-mersinin-baris-kenti-olmasinin-en-buyuk-cimentosu-sanattir/>

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'den Başkan Vahap Seçer'e Ziyaret



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Vatandaşlara ve kente hizmet noktasında hiçbir ayırım yapmaksızın görev yaptıklarını vurgulayan Başkan Seçer, "Hangi renge, hangi dünya görüşüne mensup olursa olsun hizmet götürürken insanları kucaklamak, asla ayırım yapmadan kucaklamak şiarıyla görev yapıyoruz" dedi.

<https://sunarhaber.com/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret/>

Büyükşehir'in Tarsus Kadın Ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'ndeki Çocuklar Başarıdan Başarıya Koşuyor



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<https://sunarhaber.com/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>

Mersin Üniversitesi'nden “Kariyer Mersin Projesi”Ne Destek



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://sunarhaber.com/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/>

Büyükşehir'in Hizmet İçi Eğitim Kurulu Toplandı



Mersin Büyükşehir Belediyesi Hizmet İçi Eğitim Kurulu Aralık Ayı Olağan Toplantısı; Kurul Başkanı ve Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Rıza Özdemir başkanlığında gerçekleşti.

<https://caglarhaber.com/?p=26320>

Mersin Üniversitesi'nden “Kariyer Mersin Projesi”Ne Destek



f Paylaş

Tweetle

g+ Paylaş

Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://caglarhaber.com/?p=26317>

Büyükşehir'in Tarsus Kadın Ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'ndeki Çocuklar Başarıdan Başarıya Koşuyor



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<https://caglarhaber.com/?p=26314>

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'den Başkan Vahap Seçer'e Ziyaret



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Vatandaşlara ve kente hizmet noktasında hiçbir ayırım yapmaksızın görev yaptıklarını vurgulayan Başkan Seçer, "Hangi renge, hangi dünya görüşüne mensup olursa olsun hizmet götürürken insanları kucaklamak, asla ayırım yapmadan kucaklamak şiarıyla görev yapıyoruz" dedi.

<https://caglarhaber.com/?p=26311>

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'den Başkan Vahap Seçer'e Ziyaret



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Vatandaşlara ve kente hizmet noktasında hiçbir ayırım yapmaksızın görev yaptıklarını vurgulayan Başkan Seçer, "Hangi renge, hangi dünya görüşüne mensup olursa olsun hizmet götürürken insanları kucaklamak, asla ayırım yapmadan kucaklamak şiarıyla görev yapıyoruz" dedi.

<https://akkozagazetesi.com/index.php/2021/12/25/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret/>

Büyükşehir'in Tarsus Kadın Ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'ndeki Çocuklar Başarıdan Başarıya Koşuyor



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<https://akkozagazetesi.com/index.php/2021/12/25/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>

Mersin Üniversitesi'nden “Kariyer Mersin Projesi”Ne Destek



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://akkozagazetesi.com/index.php/2021/12/25/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/>

Büyükşehir'in Hizmet İçi Eğitim Kurulu Toplandı



Mersin Büyükşehir Belediyesi Hizmet İçi Eğitim Kurulu Aralık Ayı Olağan Toplantısı; Kurul Başkanı ve Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Rıza Özdemir başkanlığında gerçekleşti.

<https://akkozagazetesi.com/index.php/2021/12/25/buyuksehirin-hizmet-ici-egitim-kurulu-toplandi/>



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<https://mersinmedyatek.com/2021/12/25/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/>



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin dar gelirliye yönelik önemli hizmetlerinden olan Halk Kart'ın tutarları %50 oranında artırıldı. Vatandaşların ekonomik açıdan zorluk çektiği ve zamlardan dolayı alım gücünün düştüğü son günlerde yapılan artış hem vatandaşın hem de Halk Kart'ın geçerli olduğu esnafın yüzünü güldürecek. Yapılan artışla 100 TL olan tutar 150 TL'ye, 180 TL olan tutar ise 270 TL'ye çıkarıldı. Yeni tutarlar 2022 yılı Ocak ayı itibariyle vatandaşların Halk Kart hesabına yatacak.

<https://mersinmedyatek.com/2021/12/25/buyuksehirden-halkin-karti-halk-karta-yuzde-50-artis/>



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://mersinmedyatek.com/2021/12/25/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>



📍 Anasayfa / Eğitim / Büyükşehir'in Teknoloji Atölyesi'yle çocuklar başarıdan başarıya koşuyor

Büyükşehir'in Teknoloji Atölyesi'yle çocuklar başarıdan başarıya koşuyor

👤 tayfun · 25 Aralık 2021

🔗 Paylaş



Facebook



Twitter



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<https://www.acilhaber.net/buyuksehirin-teknoloji-atolyesiyle-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor-56535.html>



Anasayfa / Eğitim / Kariyer Mersin fark yaratmaya devam ediyor

Kariyer Mersin fark yaratmaya devam ediyor

tayfun - 25 Aralık 2021

Paylaş



Facebook



Twitter



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası işbirliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://www.acilhaber.net/kariyer-mersin-fark-yaratmaya-devam-ediyor-56538.html>



Anasayfa / Güncel / BBP Lideri Destici'den Başkan Seer'e ziyaret

BBP Lideri Destici'den Başkan Seer'e ziyaret

tayfun - 25.Aralık 2021

Paylaş



Facebook



Twitter



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Vatandaşlara ve kente hizmet noktasında hiçbir ayırım yapmaksızın görev yaptıklarını vurgulayan Başkan Seer, "Hangi renge, hangi dünya görüşüne mensup olursa olsun hizmet götürürken insanları kucaklamak, asla ayırım yapmadan kucaklamak şiarıyla görev yapıyoruz" dedi.

<https://www.acilhaber.net/bbp-lideri-desticiden-baskan-secere-ziyaret-56596.html>



EĞİTİM MANŞET

Büyükşehir Kariyer Merkezi Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı

Ara 25, 2021 hatice Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<https://www.haberhouse.com/buyuksehir-kariyer-merkezi-mersin-universitesinden-tam-destek-aldi-5826.html>



EĞİTİM MANŞET TEKNOLOJİ

Öğrenciler yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor

Ara 25, 2021 hatice

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://www.haberhouse.com/ogrenciler-yeni-basarilara-imza-atmak-icin-yogun-sekilde-calisiyor-5831.html>



HABER MANŞET

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'den Başkan Seer'e ziyaret

Ara 25, 2021 hatice #vahapseer, Büyük Birlik Partisi, Mustafa Destici

Başkan Vahap Seer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, "Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum" dedi.

<https://www.haberhouse.com/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-secere-ziyaret-5843.html>

BBP Genel Başkanı Destici'den Seer'e Ziyaret

Ana Sayfa Mersin Haber BBP Genel Başkanı Destici'den Seer'e Ziyaret



mersinodak

ABONE OL

Google News

0

yorum

534

okunma

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Vatandaşlara ve kente hizmet noktasında hiçbir ayrım yapmaksızın görev yaptıklarını vurgulayan Başkan Seer, **"Hangi renge, hangi dünya görüşüne mensup olursa olsun hizmet götürürken insanları kucaklamak, asla ayrım yapmadan kucaklamak şiarıyla görev yapıyoruz"** dedi.

<https://mersinodak.com/bbp-genel-baskani-desticiden-secere-ziyaret/>



25 Aralık 2021 - 23:31

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://7gunhaber.com/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>



25 Aralık 2021 - 23:35

Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunu altını çizerek, "Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum" dedi.

<https://7gunhaber.com/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret/>



Mersin Üniversitesi'nden Kariyer Mersin Projesi'ne Destek

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<https://www.hha.com.tr/kariyer-mersin-projesi-buyumeye-devam-ediyor/3020/>

Kariyer Mersin Projesi fark yaratıyor



Tarih: 25 Aralık 2021 Cumartesi 10:57

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<http://www.mersinpost.com.tr/haber/2226/kariyer-mersin-projesi-fark-yaratiyor.html>

Tarsuslu öğrenciler, yeni başarıların peşinde



Tarih: 25 Aralık 2021 Cumartesi 12:39

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor.

<http://www.mersinpost.com.tr/haber/2230/tarsuslu-ogrenciler-yeni-basarilarin-pesinde.html>



BAŞKAN VAHAP SEÇER VE MERAL SEÇER "MATRUŞKA" OYUNUNU İZLEDİ

İzlem 36 saniye önce

5 2 dakika okuma süresi



<http://www.izlemgazetesi.net/baskan-vahap-secer-ve-meral-secer-matruska-oyununu-izledi-9653.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Fark Yaratmaya Devam Ediyor

Ali Gültekin Aralık 25, 2021



(Foto: Büyükşehir Belediyesi Basın Bürosu)

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile **“Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik”** mottosuyla Türkiye’de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<http://www.globalmersin.com/fark-yaratmaya-devam-ediyor/>

Şiarımız Herkesi Kucaklamak

Ali Gültekin Aralık 25, 2021



(Foto: Büyükşehir Belediyesi Basın Bürosu)

aşkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye’ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, “**Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum**” dedi.

<http://www.globalmersin.com/siarimiz-herkesi-kucaklamak/>

Çocukları Başarılı Olmaya Hazırlıyorlar

Ali Gültekin Aralık 25, 2021



(Foto: Büyükşehir Belediyesi Basın Bürosu)

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<http://www.globalmersin.com/cocuklari-basarili-olmaya-hazirliyorlar/>

Çukurova Ulus

Ulusun Bağımsız ve Tarafsız Gazetesi

Bilim Teknoloji Atölyesi Geleceğe Hazırlıyor

admin Aralık 25, 2021



(Foto: Büyükşehir Belediyesi Basın Bürosu)

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<http://www.cukurovaulus.com/?p=3870>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Çukurova Ulus

Ulusun Bağımsız ve Tarafsız Gazetesi

Büyümeyi Sürdürüyor

admin Aralık 25, 2021



(Foto: Büyükşehir Belediyesi Basın Bürosu)

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<http://www.cukurovaulus.com/?p=3873>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

25 Aralık 2021, 11:17 7 0



<https://www.konusanhaber.com/haber/mersin-universitesi-nden-kariyer-mersin-projesi-ne-destek-2144.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

25 Aralık 2021, 11:22 6 0



<https://www.konusanhaber.com/haber/buyuksehir-in-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesi-ndeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor-2145.html>



Öğrenciler yeni yarışmalara hazırlanıyor

🕒 25 Aralık 2021 📁 EĞİTİM, MANŞET

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://www.mersinburada.com/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

JOKER HABER



BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ TENİSÇİLERİ İL İKİNCİSİ OLDU

Kentimizin geleceği, halkımızın mutluluğu için
Yerel Eşitlik Eylem Planımızı
açıkliyoruz.

EĞİTİMDE
BİRLİK
HERKESE
EĞİTİLİ

Vahap Sencer
MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

MERSİN BÜYÜKŞEHİR TENİSTE DE İDDİALİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü (MSK) tenis sporcuları Mersin Tenis İl Şampiyonası'nda kadın ve erkek kategorilerinde önemli dereceler aldı.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Mersin Tenis İl Şampiyonası düzenlendi. Mersin genelinden spor kulüplerinin katıldığı şampiyonada Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları dereceye girdi.

Mersin genelinde toplamda 51 sporcunun mücadele ettiği şampiyonada; kadınlar kategorisinde 28 kadın sporcu arasından İpek Özdemir 2. oldu. Erkekler kategorisinde de Bora Kurt 23 erkek sporcu arasından 2. olurken, Ateş Güneroğlu ise 3. oldu.

<http://www.mersinjoker.com/buyuksehir-genclik-ve-spor-kulubu-teniscileri-il-ikincisi-oldu/>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

JÖKER HABER



MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK

Kentimizin geleceği, halkımızın mutluluğu için
Yerel Eşitlik Eylem Planımızı
açıkliyoruz.

EŞİTLİKTE
BİRLİK
HERKESE
EĞİTİLİ

Vahap Seçer



KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "**Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik**" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<http://www.mersinjoker.com/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kariyer Mersin; Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik

Kariyer Mersin Projesi Türkiye için fırsat olabilir

MERSİN 25 Aralık 2021, 19:39



<http://www.doganayhaber.com/haber-kariyer-mersin-kariyerde-mesleki-egitimde-ve-istihdamda-birlik/352669>

DOĞANAY HABER

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ

ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

MERSİN 25 Aralık 2021, 19:43



<http://www.doganayhaber.com/haber-buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki/352670>

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN

VAHAP SEÇER'E ZİYARET

MERSİN 25 Aralık 2021, 19:50



<http://www.doganayhaber.com/haber-buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan/352671>

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN “KARİYER MERSİN PROJESİ”NE DESTEK

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'

MERSİN 25 Aralık 2021, 11:15



<http://www.mersinnokta.com/haber-mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/350658>

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ

ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

TARSUS 25 Aralık 2021, 11:24



<http://www.mersinnokta.com/haber-buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki/350659>



KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

Anasayfa » MERSİN » KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR



Süleyman Taş

Tarih: 2021-12-25 Saat: 13:03:20

Güncelleme : 2021-12-25 13:03:20

Site 0

Facebook 0

Tweetle 0

Google +1

<https://www.mersinbeyazgundem.com/haber/8245/kariyer-mersin-projesi-buyumeye-devam-ediyor.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



Büyükşehir'in teknoloji Atölyesindeki çocuklar yeni yarışmalara hazırlanıyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor.

Anasayfa » MERSİN » Büyükşehir'in teknoloji Atölyesindeki çocuklar yeni yarışmalara hazırlanıyor



Süleyman Taş

Tarih: 2021-12-25 Saat: 13:17:09

Güncelleme : 2021-12-25 13:17:09

Site 0

Facebook 0

Tweetle 0

Google +1

<https://www.mersinbeyazgundem.com/haber/8247/buyuksehirin-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-yeni-yarismalara-hazirlaniyor.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi' Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim Eğitimi, kısa sürede iki kısıdan kısa bir süre sonra yazmak için okumak için yolda. Ortaokul'da hedeflenen 15 Ocak'ta VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise liseki ise İstanbul'da 8-9 gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

GÜNCEL Haberi



<http://www.frekanshaber.com/haber-buyuksehir-in-tarsus-kadln-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesi-ndeki-cocuklar-basaridan-basarlya-kosuyor-ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlanliyor-11220.html>



MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

GÜNCEL Haberi



<http://www.frekanshaber.com/haber-mersin-universitesi-nden-kariyer-mersin-projesi-ne-destek-11219.html>



BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN VAHAP SEÇER'E ZİYARET

Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı bir partilerin çatısında yolun ortasındaki yolun ortasındaki Türkiye'ye hizmet etmek övgüde bulunarak, "Hepimiz hizmetle bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradakişiarımız herkesi kucaklamak. Merkezimizi idarene yönelik bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin yardım edecek işlere yardım etmelerini, ihtiyaçsaten sizin nezdinizde rica ediyorum" dedi.

GÜNCEL Haberi



<http://www.frekanshaber.com/haber-buyuk-birlik-partisi-genel-baskanl-mustafa-destici-den-baskan-vahap-secer-e-ziyaret-11223.html>

Mersin Büyükşehir başarıdan başarıya koşuyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor.

<https://www.mersinsiyasetyonetimi.com/Detay/Haber/11647/-mersin-buyuksehir-basaridan-basariya-kosuyor-.aspx>

Kariyer Mersin fark yaratmaya devam ediyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi,
Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş
birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin
Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://www.mersinsiyasetyonetimi.com/Detay/Haber/11649/kariyer-mersin-fark-yaratmaya-devam-ediyor.aspx>

Desteci'den Başkan Seer'e ziyaret



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seer,
Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Desteci
ve heyetini ağırladı

<https://www.mersinsiyasetyonetimi.com/Detay/Haber/11651/-desteciden-baskan-secere-ziyaret.aspx>

KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.



<https://erdemlimanset.com/kariyer-mersin-projesi-buyumeye-devam-ediyor/>

BÜYÜKŞEHİR, HALK KART TUTARLARINI %50 ARTIRDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin dar gelirliye yönelik önemli hizmetlerinden olan Halk Kart'ın tutarları %50 oranında artırıldı.



<http://www.bozyazigazetesi.com/haberdetay/%E2%80%8BBUYUKSEHIR-HALK-KART-TUTARLARINI-P-ARTIRDI/2785>

Genel Başkan Destici'den Başkan Vahap Seer'e Ziyaret



Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Vatandaşlara ve kente hizmet noktasında hiçbir ayırım yapmaksızın görev yaptıklarını vurgulayan Başkan Seer, "Hangi renge, hangi dünya görüşüne mensup olursa olsun hizmet götürürken insanları kucaklamak, asla ayırım yapmadan kucaklamak şiarıyla görev yapıyoruz" dedi.

<https://www.anamurmanset.com/2021/12/desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret.html>

Büyükşehir'in Hizmet İçi Eğitim Kurulu Toplandı

Mersin Büyükşehir Belediyesi Hizmet İçi Eğitim Kurulu Aralık Ayı Olağan Toplantısı; Kurul Başkanı ve Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Rıza Özdemir başkanlığında gerçekleşti.

Bu haber 2021-12-25 12:34:12 eklenmiştir.



<http://www.yeni-anamur.com/haber/5902/buyuksehirin-hizmet-ici-egitim-kurulu-toplandi.html>

YeniÇizgi HABER

Mersin Üniversitesi'nden "Kariyer Mersin Projesi"ne destek

Kariyer Mersin Projesi büyümeye devam ediyor



YEREL

25.12.2021 (Yeni Çizgi)

Paylaş



Kariyer Mersin fark yaratmaya devam ediyor

MERSİN-YENİ ÇİZGİ: Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile **"Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik"** mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<https://yenicizgihaber.com/haber/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek-haberi-156130.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mersin'de teknoloji atölyesindeki çocuklar başarıdan başarıya koşuyor

Büyükşehir'in Tarsus Kadın Ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'ndeki Çocuklar Başarıdan Başarıya Koşuyor



<https://yenicizgihaber.com/haber/mersinde-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor-haberi-156140.html>

B y k Birlik Partisi Genel Bařkanı Mustafa Destici, Bařkan Vahap Se er'i ziyaret etti

Se er: "Hepimiz Hizmet Anlayıřıyla Bu G revlerde Bulunuyoruz"



<https://yenicizgihaber.com/haber/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-destici-baskan-vahap-seceri-ziyaret-etti-haberi-156139.html>



MERSİN'DE SONHABER

KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

GÜNDEM Haberi



<https://mersindesonhaber.com/haber-kariyer-mersin-projesi-buyumeye-devam-ediyor-11871.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN'DE SONHABER

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ

Mersin Büyükşehir Belediyesinin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

GÜNDEM Haberi



<https://mersindesonhaber.com/haber-buyuksehir-in-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-11872.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Büyükşehir'in Hizmet İçi Eğitim Kurulu toplandı

Mersin Büyükşehir Belediyesi Hizmet İçi Eğitim Kurulu Aralık Ayı Olağan Toplantısı; Kurul Başkanı ve Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Rıza Özdemir başkanlığında gerçekleşti.

Haber Merkezi · 7 saat önce · Son güncelleme: 25 Aralık 2021

0 24



<https://www.olaymersin.com/buyuksehirin-hizmet-ici-egitim-kurulu-toplandi/>

Üniversiteden Büyükşehir'in “Kariyer Mersin Projesi”ne destek

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.



Haber Merkezi · 7 saat önce · Son güncelleme: 25 Aralık 2021

0 24



<https://www.olaymersin.com/universiteden-buyuksehirin-kariyer-mersin-projesine-destek/>

Kadın Ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi başarı hikayeleri yazıyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor.



Haber Merkezi

6 saat önce

Son güncelleme: 25 Aralık 2021

0 23



Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<https://www.olaymersin.com/kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesi-basari-hikayeleri-yaziyor/>



KARIYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

KARIYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile **"Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik"** mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<https://www.mersinhaberal.com/2021/12/25/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/>

ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://www.mersinhaberal.com/2021/12/25/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'den Başkan Vahap Seçer'e Ziyaret

Seçer: "Hepimiz Hizmet Anlayışıyla Bu Görevlerde Bulunuyoruz"



Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, **"Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum"** dedi.

<https://www.mersinhaberal.com/2021/12/25/bizim-siarimiz-herkesi-kucaklamak/>



KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, **Kariyer Mersin Projesi** çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile **"Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik"** mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği **Kariyer Mersin Projesi** için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. **Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer** öncülüğünde hayata geçirilen **Kariyer Merkezi;** kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://www.mersinblokhaber.com/kariyer-mersin-fark-yaratmaya-devam-ediyor-39103-haberi>



ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin **Tarsus** Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocakta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocakta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://www.mersinblokhaber.com/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor-39104-haberi>

ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR



<https://www.tarsusgazetesi.com/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor-24984-haberi>

KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR



<https://www.tarsusgazetesi.com/kariyer-mersin-fark-yaratmaya-devam-ediyor-24983-haberi>

ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

HABER



Hümeysra Yağcı

25 Aralık 2021 Cumartesi | 09:56:26



ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<http://www.camliyaylahaber.com/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor.html>

KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

HABER



Hümeysra Yağcı

25 Aralık 2021 Cumartesi | 09:53:48



KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile **"Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik"** mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<http://www.camliyaylahaber.com/kariyer-mersin-fark-yaratmaya-devam-ediyor.html>



KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, **Kariyer Mersin Projesi** çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "**Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik**" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://www.blokh Haber.com/kariyer-mersin-fark-yaratmaya-devam-ediyor-230812-haberi>



ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<https://www.blokh Haber.com/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor-230813-haberi>

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARIYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

f Paylaş | Tweetle | G Paylaş | in Paylaş | Yazdır | Yorumla

Haberi



<http://mersinkentgazetesi.com/haber-mersin-universitesi-nden-kariyer-mersin-projesi-ne-destek-8151.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

f Paylaş | Tweetle | G Paylaş | in Paylaş | Yazdır | Yorumla

Teknoloji Haberi



<http://mersinkentgazetesi.com/haber-buyuksehir-in-tarsus-kadIn-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesi-ndeki-cocuklar-basarIdan-basarIya-kosuyor-8152.html>

BBP GENEL BAŞKANI MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN VAHAP SEÇER'E ZİYARET

Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, "Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum" dedi.

f Paylaş  Tweetle  Paylaş  Paylaş  Yazdır  Yorumla

Gündem Haberi



<http://mersinkentgazetesi.com/haber-bbp-genel-baskanl-mustafa-destici-den-baskan-vahap-secer-e-ziyaret-8156.html>

ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

Bu haber 2021-12-25 11:52:13 eklenmiş



<http://www.minsanhaberajansi.com/haber/3454/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor.html>

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARIYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

Bu haber 2021-12-25 11:48:17 eklenmiş



<http://www.minsanhaberajansi.com/haber/3453/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek.html>

Öğrencilerden MESKİ'ye teknik gezi

Toros Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri, Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Scada Merkezine teknik gezide bulundu.

Bu haber 2021-12-25 16:54:56 eklenmiş



Facebook'ta Paylaş



Tweetle



Google+ Paylaş



LinkedIn'de Paylaş



Toros Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri, Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Scada Merkezine teknik gezide bulundu. Geziye Dekan Yardımcısı ve Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Cevher Ak, Dekan Yardımcısı ve Yazılım Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Çağdaş Allahverdi, Elektrik- Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğr. Gör. İsmail Tekin, Araştırma Görevlisi Ramazan Macit ve öğrenciler katıldı. Gezi kapsamında akademisyen ve öğrencilere MESKİ çalışmaları hakkında bilgi verilerek, MESKİ'nin sahip olduğu son teknoloji su iletim ve kontrol sistemi tanıtıldı.

<http://www.minsanhaberajansi.com/haber/3460/ogrencilerden-meskiye-teknik-gezi.html>

Mersin Üniversitesi'nden “Kariyer Mersin Projesi”Ne Destek

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile “Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik” mottosuyla Türkiye’de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

YEREL

🕒 25.12.2021, 08:46



<https://www.gazetekritik.com/yerel/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek-h156899.html>



GAZETE KRİTİK
Türkiye'nin **Özgür** Haber Sitesi

Mersin'li Öğrenciler Yeni Yarışmalara Hazırlanıyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

YEREL

🕒 25.12.2021, 09:32



<https://www.gazetekritik.com/yerel/mersin-li-ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor-h156905.html>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



WhatsApp Share Meşgelen Twitter Telegram Email

A+ A- 25 Aralık 2021 | 10:24

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK

KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlararası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<https://www.habereguven.com/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



WhatsApp Share Messenger Tweet Telegram Email

A+ A- 25 Aralık 2021 | 11:17

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://www.habereguven.com/tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



WhatsApp Share Messenger Tweet Telegram Email

A+ | A- 26 Aralık 2021 | 00:09

SEÇER: "HEPİMİZ HİZMET ANLAYIŞIYLA BU GÖREVLERDE BULUNUYORUZ"

"BİZİM ŞİARIMIZ HERKESİ KUCAKLAMAK"

Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunu altını çizerek, "Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetiminde buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum" dedi.

<https://www.habereguven.com/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret/>

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK

Gündem

25 Aralık 2021 13:31



a

A

KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile **"Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik"** mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<http://www.mersinsiyaset.com.tr/mersin-universitesi-nden--kariyer-mersin-projesi-ne-destek-133754.html>

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN “KARİYER MERSİN PROJESİ”NE DESTEK

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile “Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik” mottosuyla Türkiye’de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

Bu haber 2021-12-26 00:46:17 eklenmiştir

 Tweetle



Facebook'ta paylaş



<http://www.sesmersin.com/haber/3299/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek.html>

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

Bu haber 2021-12-26 00:49:44 eklenmiştir

Tweetle

Facebook'ta paylaş



<http://www.sesmersin.com/haber/3300/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor.html>

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN VAHAP SEÇER'E ZİYARET

Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, "Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum" dedi.

Bu haber 2021-12-26 00:51:40 eklenmiştir

Tweetle



Facebook'ta paylaş



<http://www.sesmersin.com/haber/3301/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret.html>

TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

25 Aralık 2021

Cumartesi 12:10

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.



<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesi-ndeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor-92452.html>

KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

25 Aralık 2021
Cumartesi 12:12

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.



Mersin Üniversitesi'nden Kariyer Mersin Projesi'ne tam destek

Kariyer Mersin Projesi'ne paydaş olan kurum ve kuruluşların temsilcilerinden oluşan heyetle, Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı ziyaret edildi ve Kariyer Mersin Projesi tanıtıldı. Gerçekleşen toplantıya Mersin Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Mualla Yüceol, Mersin Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. İlhan Ege, Çağ Üniversitesi Kariyer Merkezi Yetkilisi Eda Kayhan, Toros Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürü Dr. Feyruz Usluoğlu, Milli Eğitim Bakanlığı Kariyer Geliştirme Merkezi yetkilileri ve Girişimci İnsan Kaynakları Derneği yetkilileri katılım sağladı.

<http://www.tarsusekspres.com.tr/haber-kariyer-mersin-projesi-buyumeye-devam-ediyor-92453.html>



Kariyer Mersin Projesi Büyümeye Devam Ediyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

25 Aralık 2021 Cumartesi, 06:19



<https://www.27aralik.com/haber-kariyer-mersin-projesi-buyumeye-devam-ediyor/15551>

Mersin Büyükşehir'in Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'ndeki Çocuklar Başarıdan Başarıya Koşuyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için çalışıyor.

25 Aralık 2021 Cumartesi, 06:21



<https://www.27aralik.com/haber-mersin-buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/15552>



KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesinden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile “Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik” mottosuyla Türkiye’de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

- Haberi



<http://www.mersinbolkarhaber.com/haber-kariyer-mersin-projesi-buyumeye-devam-ediyor-9926.html>



BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesinin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

EĞİTİM Haberi



<http://www.mersinbolkarhaber.com/haber-buyuksehir-in-tarsus-kadln-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesi-ndeki-cocuklar-basaridan-basarilya-kosuyor-9927.html>



BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN VAHAP SEÇER'E ZİYARET

Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, "Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum" dedi.

- Haberi



<http://www.mersinbolkarhaber.com/haber-buyuk-birlik-partisi-genel-baskanl-mustafa-destici-den-baskan-vahap-secer-e-ziyaret-9930.html>

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN “KARİYER MERSİN PROJESİ”NE DESTEK

KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

MERSİN 25 Aralık 2021, 19:04



MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN “KARİYER MERSİN PROJESİ”NE DESTEK

KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

KARİYER MERSİN FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<http://www.yeniayhaber.com/haber-mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/352468>

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ

ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

MERSİN 25 Aralık 2021, 19:09



<http://www.yeniayhaber.com/haber-buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki/352469>

SEÇER: “HEPİMİZ HİZMET ANLAYIŞIYLA BU GÖREVLERDE BULUNUYORUZ

BİZİM ŞİARIMIZ HERKEŞİ KUCAKLAMAK

MERSİN 25 Aralık 2021, 19:18



<http://www.yeniayhaber.com/haber-secer-hepimiz-hizmet-anlayisiyla-bu-gorevlerde-bulunuyoruz/352470>

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN “KARİYER MERSİN PROJESİ”NE DESTEK



“KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR”

<http://flashhabertarsus.com/guncel/mercin-universitesinden-kariyer-mercin-projesine-destek/5728/>



BÜYÜKŞEHİR, HALK KART TUTARLARINI %50 ARTIRDI



Ekonomi Haberi



BÜYÜKŞEHİR, HALK KART TUTARLARINI %50 ARTIRDI HALK KART'TA ALT LİMİT 150, ÜST LİMİT 270 TL OLDU

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin dar gelirliye yönelik önemli hizmetlerinden olan Halk Kart'ın tutarları %50 oranında artırıldı. Vatandaşların ekonomik açıdan zorluk çektiği ve zamlardan dolayı alım gücünün düştüğü son günlerde yapılan artış hem vatandaşın hem de Halk Kart'ın geçerli olduğu esnafın yüzünü güldürecek. Yapılan artışla 100 TL olan tutar 150 TL'ye, 180 TL olan tutar ise 270 TL'ye çıkarıldı. Yeni tutarlar 2022 yılı Ocak ayı itibariyle vatandaşların Halk Kart hesabına yatacak.

<http://tarsusyenigunes.net/haber-buyuksehir-halk-kart-tutarlarini-50-artirdi-7502.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK



Gündem Haberi



MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<http://tarsusyenigunes.net/haber-mersin-universitesi-nden-kariyer-mersin-projesi-ne-destek-7509.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR



Teknoloji Haberi



BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<http://tarsusyenigunes.net/haber-buyuksehir-in-tarsus-kadIn-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesi-ndeki-cocuklar-basarIdan-basarIya-kosuyor-7510.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN “KARİYER MERSİN PROJESİ”NE DESTEK

By **cephaber** - 25 Aralık 2021



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://mersincephaber.com/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/>

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

By ceph Haber - 25 Aralık 2021



<https://mersincephaber.com/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN VAHAP SEÇER'E ZİYARET

By cephaber - 26 Aralık 2021



<https://mersincephaber.com/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret/>

BAŞKAN SEÇER, 'TARSUS 100. YIL ETKİNLİK ALANI'NIN AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ

By cephaber - 26 Aralık 2021



<https://mersincephaber.com/baskan-secer-tarsus-100-yil-etkinlik-alaninin-acilisini-gerceklestirdi/>



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor.



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://belediyepostasi.com/mersinde-ogrenciler-yeni-yar-smalara-haz-rlan-yor-33055>

Teknoloji Atölyesindeki çocuklar yeni yarışmalara hazırlanıyor



Mersin Büyükşehir Belediyesinin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor.

Mersin Büyükşehir Belediyesinin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışmasına hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanırken, lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışmasına katılacak.

<http://www.imggazetesi.com/haber/34018/teknoloji-atlyesindeki-ocuklar-yeni-yarmalara-hazrlanıyor.html>

Mersin Üniversitesi'nden 'Kariyer Mersin Projesi'ne destek



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<http://www.imggazetesi.com/haber/34021/mersin-niversitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek.html>



MANŞET YEREL HABER

SEÇER: “HEPİMİZ HİZMET ANLAYIŞIYLA BU GÖREVLERDE BULUNUYORUZ”

Aralık 25, 2021 ozgur

Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye’ye hizmet etmek olduğunu altını çizerek, “Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum” dedi.

<https://www.3ocakmersin.com/secer-hepimiz-hizmet-anlayisiyla-bu-gorevlerde-bulunuyoruz-13554.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



MANŞET YEREL HABER

ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

📅 Aralık 25, 2021 👤 ozgur

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://www.3ocakmersin.com/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor-13410.html>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



HABERGRAM



??

Tarsuslu öğrenciler yeni yarışmalara hazır

25 Aralık 2021 Bilim/Teknoloji, Foto Haber, Manşet, Mersin Büyükşehir, TÜM HABERLER

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://www.habergram.com/tarsuslu-ogrenciler-yeni-yarismalara-hazir/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI



HABERGRAM



Destici'den Başkan Seer'e ziyaret

© 25 Aralık 2021 ■ Manşet, Mersin Büyükşehir, Politika, TÜM HABERLER

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Vatandaşlara ve kente hizmet noktasında hiçbir ayırım yapmaksızın görev yaptıklarını vurgulayan Başkan Seer, "Hangi renge, hangi dünya görüşüne mensup olursa olsun hizmet götürürken insanları kucaklamak, asla ayırım yapmadan kucaklamak şiarıyla görev yapıyoruz" dedi.

<https://www.habergram.com/desticiden-baskan-secere-ziyaret/>



T.C. MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mersin Üniversitesi'nden "Kariyer Mersin Projesi"Ne Destek

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

Belediye Haberleri Haberi



<https://www.habermeclisi.net/haber-mersin-universitesi-nden-kariyer-mersin-projesi-ne-destek-7363.html>

Başkan Seçer, 'Tarsus 100. Yıl Etkinlik Alanı'nın Açılışını Gerçekleştirdi

Başkan Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından "Tarsus'un Kurtuluş Haftası Kutlamaları" kapsamında hazırlanan Tarsus 100. Yıl Etkinlik Alanı'nın açılışını gerçekleştirdi. Seçer, çok önemli ve çok kadim topraklarda yaşadıklarını ifade ederek, "Yıl dönümünde anacağımız atalarımızın kemiklerini sıızlatmak istemiyorsak çalışmalıyız, müstemleke olmamalıyız çünkü bizim kanımızda bağımsızlık ruhu var. Tarsus'ta doğan, bu yörenin evladı olarak atalarımızdan aldığımız bu emaneti, yarınlara en iyi şekilde teslim etmek için gecemizi gündüzümüze katıyoruz" dedi.

Belediye Haberleri Haberi



<https://www.habermecisi.net/haber-baskan-secer-tarsus-100-yil-etkinlik-alani-nin-acilisini-gerceklestirdi-7366.html>



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "**Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik**" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<https://iklimhaber.com/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek.html>



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://iklimhaber.com/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor.html>

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'den Başkan Vahap Seçer'e Ziyaret

Seçer: "Hepimiz Hizmet Anlayışıyla Bu Görevlerde Bulunuyoruz"



Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, **"Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum"** dedi.

<https://iklimhaber.com/bizim-siarimiz-herkesi-kucaklamak.html>



BAŞKAN VAHAP SEÇER'DEN DAR GELİRLİ VATANDAŞA BÜYÜK DESTEK

🕒 20 saat önce 🗨 yorum Yap

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, olağanüstü meclis toplantısında,

2022'de Halk Kart hesaplarına yükledikleri nakit para miktarını yüzde 50 artırarak,

toplamda 24 milyon 136 bin 200 TL'ye yükseltme kararı aldıklarını söyledi.

<https://www.ufukturu.net/ekonomi-haberleri/baskan-vahap-secerden-dar-gelirli-vatandasa-buyuk-destek/>

Büyükşehir'in Tenisçileri İl İkincisi Oldu

Mersin Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü (MSK) tenis sporcuları Mersin Tenis İl Şampiyonası'nda kadın ve erkek kategorilerinde önemli dereceler aldı.

🕒 25.12.2021 11:29



<http://www.spor33.com/haber-41825-Buyuksehirin-Teniscileri-il-ikincisi-Oldu.html>



25 Aralık 2021 - 19:31

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği 'Kariyer Mersin Projesi' için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda 'Kariyer Mersin Projesi'ne paydaş olan kurum ve kuruluşların temsilcilerinden oluşan heyetle, Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı ziyaret edilerek proje tanıtıldı. Toplantıya Mersin Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Mualla Yüceol, Mersin Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. İlhan Ege, Çağ Üniversitesi Kariyer Merkezi Yetkilisi Eda Kayhan, Toros Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürü Dr. Feyruz Usluoğlu, Milli Eğitim Bakanlığı Kariyer Geliştirme Merkezi yetkilileri ve Girişimci İnsan Kaynakları Derneği yetkilileri katılım sağladı.

<https://buyukmersin.com/ekonomi/meuden-kariyer-mersin-projesine-destek/>





Tatil Villam
Balayı Tatiliniz Villada

AÇ



60 views

25 Aralık 2021 - 20:00

Mersin Büyükşehir Belediyesinin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışmasına hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanırken, lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışmasına katılacak.

Mersin Büyükşehir Belediyesinin, geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.

<https://buyukmersin.com/bilim-ve-teknoloji/teknoloji-atolyesi-yeni-yarismalara-hazirlaniyor/>

Mersin Büyükşehir'in Teknoloji Atölyelerinden Önemli Başarı

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin geleceğin bilim adamlarını yetiştirmek amacıyla açtığı teknoloji atölyelerinde, öğrencilerin azimli çalışmalarıyla başarılı sonuçlar alınıyor. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi'ne bağlı faaliyet gösteren Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için yoğun şekilde çalışıyor.



Tarih : 25 Aralık 2021 Cumartesi 20:25 Okunma : 454

<http://www.mersinerji.com/haber/15571/mersin-bykehirin-teknoloji-atlyelerinden-nemli-baar.html>

Mersin Üniversitesi'nden 'Kariyer Mersin Projesi'ne Destek

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.



Tarih : 25 Aralık 2021 Cumartesi 22:27 Okunma : 440

<http://www.mersinerji.com/haber/15575/mersin-niversitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek.html>

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'den Başkan Vahap Seçer'e Ziyaret

Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, "Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şianımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum" dedi.



Tarih : 25 Aralık 2021 Cumartesi 22:46 Okunma : 247

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Vatandaşlara ve kente hizmet noktasında hiçbir ayırım yapmaksızın görev yaptıklarını vurgulayan Başkan Seçer, "Hangi renge, hangi dünya görüşüne mensup olursa olsun hizmet götürürken insanları kucaklamak, asla ayırım yapmadan kucaklamak şiarıyla görev yapıyoruz" dedi.

<http://www.mersinerji.com/haber/15576/byk-birlik-partisi-genel-bakan-mustafa-desticiden-bakan-vahap-seere-ziyaret.html>



KARİYER MERSİN PROJESİ BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

🕒 1 gün önce 🗨️ yorum Yap

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

<https://mersinhalkhaber.com/manset/kariyer-mersin-projesi-buyumeye-devam-ediyor/>



MERSİN BÜYÜKŞEHİRİN ATÖLYESİNDE ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR

🕒 1 gün önce 🗨 yorum Yap

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://mersinhalkhaber.com/manset/mersin-buyuksehirin-atolyesinde-ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor/>



BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ GENEL BAŞKANI MUSTAFA DESTİCİ'DEN BAŞKAN VAHAP SEÇER'E ZİYARET

🕒 16 saat önce 🗨️ yorum Yap

Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, **"Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum"** dedi.

<https://mersinhalkhaber.com/manset/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret/>

HAYAT MERSİN



Başkan Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Başkan Seçer, farklı partilerin çatısı altında olduklarını fakat herkesin ortak noktasının Türkiye'ye hizmet etmek olduğunun altını çizerek, "Hepimiz hizmet anlayışıyla bu görevlerde bulunuyoruz. Bizim buradaki şiarımız herkesi kucaklamak. Merkezi yönetimin de buraya bakarken bu bakış açısıyla bakmasını, burada belediyemizin çalışmalarını kolaylaştıracak işlere katkı sunmasını, yardımcı olmasını hassaten sizin nezdinizde rica ediyorum" dedi.

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici ve heyetini ağırladı. Vatandaşlara ve kente hizmet noktasında hiçbir ayırım yapmaksızın görev yaptıklarını vurgulayan Başkan Seçer, "Hangi renge, hangi dünya görüşüne mensup olursa olsun hizmet götürürken insanları kucaklamak, asla ayırım yapmadan kucaklamak şiarıyla görev yapıyoruz" dedi.

<https://www.hayatmersin.com/buyuk-birlik-partisi-genel-baskani-mustafa-desticiden-baskan-vahap-secere-ziyaret/>

HAYAT MERSİN



Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, hayata geçirdiği Kariyer Mersin Projesi için iş birliği görüşmelerini sürdürmeye devam ediyor. Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde hayata geçirilen Kariyer Merkezi; kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı.

<https://www.hayatmersin.com/mersin-universitesiinden-kariyer-mersin-projesine-destek/>

HAYAT MERSİN



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.

<https://www.hayatmersin.com/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>

Mersin Üniversitesi'nden 'Kariyer Mersin Projesi'ne destek

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı..



<https://www.sonses.tv/haber/103943/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek.html>

Teknoloji Atölyesindeki çocuklar yeni yarışmalara hazırlanıyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesinde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışmasına hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanırken, lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışmasına katılacak..



<https://www.sonses.tv/haber/103963/teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-yeni-yarismalara-hazirlaniyor.html>

Büyükşehir'in Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'ndeki çocuklar, başarıdan başarıya koşuyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarına imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor. Lise düzeyindeki öğrenciler ise İstanbul'da 8-9 Ocak'ta gerçekleştirilecek VEX Robotics Yarışması'na katılacak.



<https://mersintimes.com/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>

Mersin Üniversitesi'nden "Kariyer Mersin Projesine" destek

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi, Kariyer Mersin Projesi için kurumlar arası iş birliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Mersin Üniversitesi'nden tam destek aldı. Toplantıda, Kariyer Mersin Projesi çerçevesinde paydaş kurum ve kuruluşlarla ortak metin üzerinde iş birliği ile "Kariyerde, Mesleki Eğitimde ve İstihdamda Birlik" mottosuyla Türkiye'de rol model olacak bir proje bütünü hayata geçirileceğinin altı çizildi.



<https://mersintimes.com/merlin-universitesinden-kariyer-merlin-projesine-destek/>

MGH

MERSİN GERÇEK HABER



f Facebook t Twitter G+ Google+ 25 Aralık 2021 0

BÜYÜKŞEHİR'İN TARSUS KADIN VE ÇOCUK BİLİM, TEKNOLOJİ ATÖLYESİ'NDEKİ ÇOCUKLAR BAŞARIDAN BAŞARIYA KOŞUYOR

<https://mersingercekh Haber.com/guncel/buyuksehirin-tarsus-kadin-ve-cocuk-bilim-teknoloji-atolyesindeki-cocuklar-basaridan-basariya-kosuyor/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

MGH

MERSİN GERÇEK HABER



MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK

<https://mersingercekh Haber.com/guncel/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek/>



BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ortaokul öğrencileri robot tasarlıyor

Anasayfa » Gündem » Ortaokul öğrencileri robot tasarlıyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin Tarsus Kadın ve Çocuk Bilim, Teknoloji Atölyesi'nde eğitim alan öğrenciler, kısa sürede aldıkları iki ödülün ardından yeni başarılarla imza atmak için çalışıyor. Ortaokul düzeyindeki öğrenciler 15 Ocak'ta Adana'da yapılacak VEX Robotics Yarışması'na hızlı bir robot tasarlayarak hazırlanıyor.

<https://mersinyasam.net/?p=10437>

ÖĞRENCİLER YENİ YARIŞMALARA HAZIRLANIYOR;



f Paylaş

🐦 Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

<http://www.ozyarizlem.com/genel/ogrenciler-yeni-yarismalara-hazirlaniyor-14113.html>

MERSİN ÜNİVERSİTESİ'NDEN "KARİYER MERSİN PROJESİ"NE DESTEK;



f Paylaş

Twitter Tweetle

g+ Paylaş

✉ Gönder

<http://www.ozyarizlem.com/genel/mersin-universitesinden-kariyer-mersin-projesine-destek-14110.html>